
 

 

UCHWAŁA NR XCVI/467/2023   

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda na terenie miasta Milicz 

Na podstawie art. 15 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondo na przecięciu ul. Makowej, Lawendowej i Fiołkowej w Miliczu położone na części działki 

w ewidencji gruntów oznaczonej 19/8 AM 31 obręb Milicz otrzymuje nazwę „rondo Kory Jackowskiej”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ronda, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny nr 1, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Edmund Bienkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5555



Załącznik nr 1 do uchwały nr XCVI/467/2023   

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5555


		2023-10-10T11:52:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




